
ДОДАТНА НАСТАВА 

МЕСЕЦ ЈУНИ, 2024 

Андријана А. 

Николоски 

(7ми час) 

03.06.2024     

Јасна Матесвска 

(7ми час) 
04.06.2024     

Веселинка Јаневска 

(7ми час) 
03.06.2024     

Драгица И. Стојаноска 

(7ми час) 
05.06.2024     

Јулијана Гугоска 

(7ми час) 
04.06.2024     

Гоце Блажески 

(7ми час) 
03.06.2024     

Јагода Арсовска 

(8ми час) 
04.06.2024     

Иво Давидовски 

(8ми час) 
03.06.2024     

Валентина Поповска 

(8ми час) 
07.06.2024     

Снежана Михајловска 

(7ми час) 
05.06.2024     

Виолета К. Глигорова 

(8ми час) 
05.06.2024     

Ирена Младеновска 

(8ми час) 
05.06.2024     

Сузана Ангелевска 

(7ти час) 
03.06.2024     

Сунчица М. Стојановиќ 

(8ми час) 
04.06.2024     

Маја Арсовска 

(7ми час) 
03.06.2024     

Дејан Гацевски 

(8ми час) 
04.06.2024     

Гоце Колечевски 

(7ми час) 
06.06.2024     

Влатко Костовски 

(8ми час) 
03.06.2024     

Ангела Димитријевиќ 

(7ми час) 
04.06.2024     

Златко Чубриноски 

(5ти час) 
03.06.2024     

Илија Јанковски 

(8ми час) 
03.06.2024     

Милорад Васиќ 

(8ми час) 
03.06.2024     

Лилјана Милевска 

(6ти час) 
06.06.2024     

Александра 

Божиновска 

(6ти час) 

04.06.2024     


